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Trofei ANA: Valdobbiadene e Bergamo ancora in testa

Valdobbiadene e Bergamo ancora una volta si ag-
giudicano i Trofei ANA “Presidente Nazionale” e
“Scaramuzza”. Per il primo trofeo Valdobbiadene

conserva saldamente la testa, seguita da Biella (come
l’anno scorso). Al terzo posto la sezione Cadore, che

ha superato Sondrio, Feltre, Bergamo e Brescia. Il Tro-
feo “Presidente Nazionale” viene assegnato tenendo
conto del numero di gare alle quali ogni singola se-
zione ha partecipato e della somma dei punteggi con-
seguiti dai suoi atleti. ●

TROFEO PRESIDENTE NAZIONALE - PUNTEGGIO RAPPORTATO AL N. SOCI 2006
Anno 2006 – 8 Campionati

Punti Numero Numero Numero Indice Punteggio SubTotale Partecipaz.
Partecipaz. Campionati Soci 2006 Atleti d : c  x 100 Scaramuzza e  x  f a  x  b TOTALE

a b c d e f g h

1 Valdobbiadene 100 6 1.913 102 5,331939362 3.165 16.876 600 17.476
2 Biella 100 8 4.647 132 2,840542285 4.539 12.893 800 13.693
3 Cadore 100 7 2.141 73 3,409621672 3.498 11.927 700 12.627
4 Sondrio 100 5 5.334 101 1,893513311 5.500 10.414 500 10.914
5 Feltre 100 8 4.289 91 2,121706692 4.479 9.503 800 10.303
6 Bergamo 100 8 20.642 160 0,77511869 10.177 7.888 800 8.688
7 Brescia 100 8 13.815 153 1,107491857 6.570 7.276 800 8.076
8 Varese 100 7 4.170 75 1,798561151 2.463 4.430 700 5.130
9 Belluno 100 5 7.011 69 0,984167736 4.438 4.368 500 4.868
10 Pordenone 100 7 7.504 67 0,892857143 3.383 3.021 700 3.721
11 Trento 100 7 20.809 89 0,427699553 6.121 2.618 700 3.318
12 Omegna 100 4 1.986 43 2,165156093 1.196 2.590 400 2.990
13 Tirano 100 4 1.346 25 1,857355126 1.284 2.385 400 2.785
14 Lecco 100 8 4.915 44 0,895218718 2.116 1.894 800 2.694
15 Verona 100 6 20.024 87 0,434478626 4.107 1.784 600 2.384
16 Luino 100 2 1.330 26 1,954887218 813 1.589 200 1.789
17 Vicenza 100 7 17.406 41 0,235550959 2.272 535 700 1.235
18 Salò 100 6 4.870 27 0,554414784 1.097 608 600 1.208
19 Ivrea 100 5 3.594 22 0,61213133 1.121 686 500 1.186
20 Parma 100 6 4.201 24 0,571292549 975 557 600 1.157
21 Torino 100 6 11.875 40 0,336842105 1.320 445 600 1.045
22 Domodossola 100 3 3.105 27 0,869565217 850 739 300 1.039
23 Vittorio Veneto 100 3 2.533 19 0,750098697 794 596 300 896
24 Treviso 100 6 9.660 24 0,248447205 1.102 274 600 874
25 Asiago 100 2 1.196 11 0,919732441 666 613 200 813
26 Valsesiana 100 2 1.938 14 0,722394221 785 567 200 767
27 Vallecamonica 100 2 4.190 21 0,501193317 984 493 200 693
28 Como 100 4 6.194 20 0,322893122 837 270 400 670
29 Udine 100 4 10.874 22 0,202317454 1.327 268 400 668
30 Trieste 100 1 266 8 3,007518797 166 499 100 599
31 Abruzzi 100 4 8.667 14 0,161532249 146 24 400 424
32 Intra 100 3 1.952 8 0,409836066 257 105 300 405
33 Cuneo 100 3 8.274 14 0,169204738 482 82 300 382
34 Bassano del Grappa 100 3 9.184 11 0,119773519 555 66 300 366
35 Cividale 100 2 2.214 9 0,406504065 211 86 200 286
36 Milano 100 2 2.279 8 0,351031154 184 65 200 265
37 Aosta 100 2 5.507 6 0,108952243 293 32 200 232
38 Carnica 100 1 2.583 7 0,27100271 394 107 100 207
39 Modena 100 1 3.350 2 0,059701493 129 8 100 108
40 Pinerolo 100 1 3.958 2 0,050530571 114 6 100 106
41 Piacenza 100 1 2.613 2 0,076540375 70 5 100 105
42 Vercelli 100 1 666 1 0,15015015 29 4 100 104
43 Gorizia 100 1 912 1 0,109649123 39 4 100 104
44 Firenze 100 1 1.685 1 0,059347181 51 3 100 103
45 Pi-Lu-Li 100 1 2.093 1 0,047778309 62 3 100 103
46 Palmanova 100 1 1.987 3 0,150981379 6 1 100 101

Le Sezioni che hanno partecipato ai vari Campionati sono 46 con 1.747  atleti classificati.

SPORT



Sezioni Totale Fondo Sci Alpino Slalom Staffetta Corsa Marcia Carabina Pistola
atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti

class. class. class. class. class. class. class. class. class.
1 Bergamo 160 10.177 31 1.932 18 980 18 1.194 27 1.896 27 1.875 27 1.488 7 491 5 321
2 Brescia 153 6.570 8 114 4 30 18 523 15 510 23 611 63 3.618 8 446 14 718
3 Trento 89 6.121 22 1.646 6 550 19 1.435 14 864 10 771 8 508 10 347
4 Sondrio 101 5.500 41 2.172 10 576 17 909 12 786 21 1.057
5 Biella 132 4.539 16 492 16 816 15 785 27 618 23 620 30 864 1 76 4 268
6 Feltre 91 4.479 22 1.152 8 590 14 891 15 594 15 667 9 90 4 262 4 233
7 Belluno 69 4.438 18 1.093 2 70 19 1.114 25 1.635 5 526
8 Verona 87 4.107 19 838 14 704 19 858 17 622 7 302 11 783
9 Cadore 73 3.498 33 1.531 2 40 13 813 11 564 4 134 9 336 1 80
10 Pordenone 67 3.383 6 365 8 437 20 963 17 1.107 9 240 4 119 3 152
11 Valdobbiad. 102 3.165 5 390 2 30 14 459 54 1.308 9 402 18 576
12 Varese 75 2.463 14 521 8 376 9 351 29 863 6 12 5 181 4 159
13 Vicenza 41 2.272 13 826 1 37 6 228 6 442 3 180 4 120 8 439
14 Lecco 44 2.116 4 327 2 6 11 708 3 6 6 268 12 762 3 21 3 18
15 Udine 22 1.327 9 510 7 289 3 342 3 186
16 Torino 40 1.320 9 223 3 6 5 127 18 828 2 8 3 128
17 Tirano 25 1.284 10 396 13 761 1 80 1 47
18 Omegna 43 1.196 4 80 12 258 18 570 9 288
19 Ivrea 22 1.121 5 201 4 206 2 72 8 474 3 168
20 Treviso 24 1.102 3 72 6 12 1 2 6 546 3 192 5 278
21 Salò 27 1.097 1 60 3 78 6 258 1 2 12 564 4 135
22 V.Camonica 21 984 4 244 17 740
23 Parma 24 975 2 6 7 147 3 252 5 328 3 90 4 152
24 Domodossola 27 850 10 337 6 108 11 405
25 Como 20 837 5 234 8 250 3 218 4 135
26 Luino 26 813 15 502 11 311
27 Vittorio Ven. 19 794 12 528 5 146 2 120
28 Valsesiana 14 785 6 363 8 422
29 Asiago 11 666 9 552 2 114
30 Bassano 11 555 1 12 9 462 1 81
31 Cuneo 14 482 3 189 5 87 6 206
32 Carnica 7 394 7 394
33 Aosta 6 293 1 75 5 218
34 Intra 8 257 2 130 3 35 3 92
35 Cividale 9 211 3 55 6 156
36 Milano 8 184 1 102 7 82
37 Trieste 8 166 8 166
38 Abruzzi 14 146 2 17 2 35 1 76 9 18
39 Modena 2 129 2 129
40 Pinerolo 2 114 2 114
41 Piacenza 2 70 2 70
42 Pi-Lu-Li 1 62 1 62
43 Firenze 1 51 1 51
44 Gorizia 1 39 1 39
45 Vercelli 1 29 1 29
46 Palmanova 3 6 3 6

TOTALE 1.747 81.167 331 16.948 80 4.104 299 14.305 330 13.629 299 13.327 255 11.130 73 3.617 80 4.107
Non partiti 81 25 6 19 3 28
Squalificati 14 0 2 12 0 0
Non arrivati 40 3 0 30 6 1
Tot. Iscritti 1.882 359 88 360 339 328 255 73 80
Militari 26 4 6 5 6 2 3 0 0
SEZIONI 185 30 13 34 27 30 18 18 15

CLASSIFICA TROFEO  “gen. ANTONIO SCARAMUZZA de MARCO” ANNO  2006

Questa la classifica del Trofeo “gen. Antonio Scaramuzza de Marco”, che viene assegnato tenendo conto del punteg-
gio conseguito dagli atleti d’ogni singola sezione nei vari campionati, che sono: sci alpinismo, sci da fondo e slalom,
marcia individuale in montagna, di regolarità e a staffetta, tiro a segno con carabina e tiro a segno con pistola. ●
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